UBND XÃ ĐĂK PÉK

TRUNG TÂM DVNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:      /TTr-TTDVNN                  Đăk Pék, ngày       tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Kế hoạch triển khai “Triển khai tiêm phòng vắc xin

Lở mồm long đợt 2 cho đàn gia súc năm 2025”

Kính gửi:    Ủy ban Nhân dân xã Đăk Pék.

 Thực hiện Quyết định số 1230/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận và phân bổ vắc xin Lở mồm

long móng nguồn dự trữ quốc gia để tiêm phòng cho gia súc đợt 2 năm 2025; Công

văn số 4667/SNNMT-CNTY ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và

Môi trường về việc hướng dẫn tiếp nhận, sử dụng, quyết toán vắc xin Lở mồm

long móng nguồn dự trữ quốc gia.

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp tham mưu dự thảo Kế hoạch tiêm phòng vắc

xin Lở mồm long móng đợt 2 năm 2025 cho đàn gia súc như sau:

1. Căn cứ xây dựng Kế hoạch: Quyết định số 1230/QĐ-UBND ngày 14

tháng 10 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận và

phân bổ vắc xin Lở mồm long móng nguồn dự trữ quốc gia để tiêm phòng cho gia

súc đợt 2 năm 2025; Công văn số 4667/SNNMT-CNTY ngày 15 tháng 10 năm

2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc hướng dẫn tiếp nhận, sử dụng,

quyết toán vắc xin Lở mồm long móng nguồn dự trữ quốc gia, phân bổ, sử dụng,

quyết toán vắc xin Lở mồm long móng nguồn dự trữ quốc gia.

2. Nội dung tham mưu: Kế hoạch tiêm phòng vắc xin Lở mồm long móng

đợt 2 năm 2025 cho đàn gia súc.

(có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp kính trình Ủy ban Nhân dân xã Đăk Pék

xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- UBND xã Đăk Pék (b/c);

- Lưu VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Khắc Nghĩa

		2025-10-21T15:32:40+0700

		2025-10-21T16:35:29+0700

		2025-10-21T16:35:29+0700

		2025-10-21T16:35:29+0700

		2025-10-21T16:35:29+0700